
@m€Dı5 
-ŠD .=E' 

SMLouvA o vÝPùJčcE č. 211ooo74_8

1 

Smluvní strany 

AMEDIS, spol. s r.o. 
se sídlem: Bobkova 786/4, 198 00 Praha 9 - Čemý Most 
IČO: 48586366, DIČ: CZ48586366 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 17901 

zastoupená: Ing. Hanou Poslušnou, jednatelkou společnosti 
jako půjčitel 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
se sídlem: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 
IČ: 00090638, DIČ: CZ00090638 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl Pr., vložka 1472 
zastoupená: MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem 
jako vypůjčitel 

(vypůjčitel a půjčitel dále společně v této smlouvě označování též jako "smluvní Strany") 

oba účastníci dle vlastního prohlášení plně způsobili k právním úkonům a oprávněni jednat a 
podepisovat pro účely této smlouvy uzavřeli na základě úplného a bezvýhradného vzájemného 
konsensu O všech níže uvedených ustanoveních tuto smlouvu O výpůjčce k níže 
specifikovanému předmětu výpůjčky dle ustanovení § 2193 02 a násl. občanského Zákoníku. 

AMEDIS, spol. S r.o. 
Bobkova 786/4, 198 00 Praha 9 - Černý Most, tel.: (+420) 281 918 191, e-mail: saIes@amedis.cZ. www.amedís.cı 
IČO: 48586366, DIČ: CZ48586366, Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17901 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 473385123/0300 (CZK) 1



2 

Specifikace předmětu výpůjčky 

Předmětem výpůjčky je Zdravotnické vybavení ve vlastnictví půjčitele, jehož přesná Specifikace 
je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“).

3 

Výpůjčka 

Půjčitel poskytuje předmět výpůjčky do bezplatného užívání vypůjčiteli, který předmět výpůjčky 
do užívání přijímá. Při užívání předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen postupovat S náležitou 
odbomou péčí za účelem dosažení co nejvyšší kvality poskytované zdravotnické péče. 
Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky zcizit ani zatížit právy třetích osob. Bez předchozího 
písemného souhlasu půjčitele není vypůjčitel oprávněn předmět výpůjčky přenechat k užívání 
třetí osobě. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky provozovat v místě schváleném půjčitelem. 
Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele není vypůjčitel oprávněn předmět výpůjčky 
přemístit.

4 
Doba trvání výpůjčky 

Výpůjčka dle této smlouvy je sjednána na dobu určitou, a to od 21. 5. 2021 do 20. 5. 2022. 

Vypůjčitel potvrzuje, že si předmět výpůjčky při jeho převzetí řádně prohlédl a že jej převzal bez 
Zjevných vad. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět a to Z jakéhokoliv důvodu nebo 
i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí jeden měsíc od doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. V případě, že výpověď je podávána Z důvodu závažného porušení této smlouvy druhou 
Smluvní stranou nebo Z důvodu opakovaného méně závažného porušení nebo méně závažného 
porušení, které nebude smluvní stranou, která svou povinnost porušila, napraveno k výzvě druhé 
smluvní strany v přiměřené lhůtě, činí výpovědní doba tři pracovní dny. Uplynutím výpovědní 
doby Výpůjčka sjednaná touto smlouvou zaniká a vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit 
zpět půjčiteli, ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

AMEDIS, spol. s r.o. 
Bobkova 786/4, 198 O0 Praha 9 - Černý Most, tel.: (+420) 281 918 191, e-mail: Sales@amediS.cz, wvırw.amedis.cZ 
IČO: 48586366, DIČ: CZ48586366, Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17901 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 473385123/0300 (CZK) 2



5 

Povinnosti vypůjčitele 

Vypůjčitel je povinen: 

- užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s touto smlouvou 
- na vlastní náklad udržovat předmět výpůjčky ve stavu Způsobilém k řádnému užívání, 
jakož i provádět veškeré předepsané prohlídky, seřízení a kontroly předmětu výpůjčky 
a dodržovat záruční, reklamační a Servisní podmínky dodavatele. Náklady na 
předepsané prohlídky, seřízení a kontroly předmětu výpůjčky nese po dobu trvání této 
smlouvy vypůjčitel a odpovídá za dodržování stanovených termínů prohlídek a kontrol 

- nést veškeré náklady související S provozem předmětu výpůjčky, m.j. zajišťovat 
veškerý spotřební materiál potřebný pro provoz předmětu výpůjčky 

- zajišťovat na vlastní náklad, bez hodnotového limitu a odborným způsobem k tomu 
autorizovanou osobou veškeré opravy a údržbu předmětu výpůjčky, včetně údržby a 
oprav vyvolaných běžným užíváním (opotřebením) předmětu výpůjčky 

- zajistit užívání předmětu výpůjčky jen k tomu proškoleným personálem. Proškolení 
Zajišťuje vypůjčitel na svůj náklad. Vypůjčitel je povinen zajistit proškolení dostatečného 
počtu personálu, aby nedocházelo k výpadkům v užívání předmětu výpůjčky Z důvodu 
chybějící obsluhy 

- Zajistit, aby při užívání předmětu výpůjčky byly dodržovány veškeré předepsané 
postupy a bezpečnostní předpisy 

- na svůj náklad chránit předmět výpůjčky před působením vnějších vlivů a před 
poškozením, Zničením, ztrátou nebo odcizením. Vypůjčitel je odpovědný za poškození, 
ztrátu, odcizení či zničení předmětu výpůjčky 

- pojistit předmět výpůjčky proti všem škodám a sjednané pojištění udržovat v platnosti a 
řádně platit pojistné a plnit veškeré další povinnosti pro něho ze sjednaného pojištění 
vyplývající po celou dobu trvání výpůjčky. Pojistné plnění je vypůjčitel povinen 
vinkulovat ve prospěch půjčitele 

- umožnit půjčiteli nebojím pověřené osobě přístup k předmětu výpůjčky za účelem 
kontroly, Zda vypůjčitel užívá předmět výpůjčky řádným způsobem a plní své povinnosti 
sjednané v této smlouvě. 

Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele provádět jakékoliv 
úpravy nebo Změny předmětu výpůjčky. V případě, že půjčitel udělí souhlas k provedení změn, 
provede vypůjčitel takovou Změnu na svůj náklad a při ukončení této smlouvy uvede předmět 
výpůjčky na svůj náklad do původního stavu, nedohodne -li se s půjčitelem na ponechání Změny. 
V takovém případě však nemá nárok na náhradu nákladů vynaložených na provedení změny ani 
na úhradu protihodnoty toho, O co se zvýšila hodnota věci. 

AMEDIS, spol. S r.o. 
Bobkova 786/4, 198 O0 Praha 9 -Čemý Most, tel.: (+420) 281 918 191, e-mail: saleS@amedìS.cZ, www.amedis.cz 
IČO: 48586366, DIČ: CZ48586366, Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddfl C, vložka 17901 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 473385123/0300 (CZK) 3



S ohledem na výše stanovené povinnosti vypújčitele pújčitel neodpovídá vypújčiteli ani třetím 
osobám za jakékoliv škody způsobené nezpůsobilostí předmětu výpůjčky kzamýšlenému 
užívání, nemožnosti užívání předmětu výpůjčky (např. pro potřebu opravy) nebo užíváním 
předmětu výpůjčky. 

Vypůjčitel odpovídá za veškeré protiprávní jednání a veškerou škodu způsobenou užíváním 
předmětu výpůjčky. V případě, že třetí osoba úspěšně uplatní vůči půjčiteli nárok Z odpovědnosti, 
kterou má nést podle této smlouvy vypújčitele, je Vypůjčitel povinen neprodleně půjčiteli nahradit 
veškeré částky, k jejichž úhradě byla pújčiteli stanovena povinnost.

6 

Závěrečná, společná a přechodná ustanovení 

Je -li nebo stane -li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné a je -li možno 
toto ustanovení oddělit od dalšího obsahu, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, 
která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě Zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně 
Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 
Jakékoliv Změny této smlouvyjsou možnéjen na základě předchozího úplného a bezvýhradného 
konsensu obou účastníků smlouvy ve formě písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného 
oběma účastníky smlouvy na jedné a téže listině. 
Tato smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

V Jihlavě dne V Praze dne 17.05.2021 

vypújčiıeız '_',ì';,°fll,%|2| pújčiťeız 

l7[l LET 
ILS-III 

AMEDIS, spol. s r.o. 
Bobkova 786/4, 198 00 Praha 9 - Černý Most, tel.: (+420) 281 918 191, e-mail: sales@amedís.cZ, wvvw.amedis.cZ 
ıčoz 48585388, Dıčz cZ48s8s3ss, Zápis v OR n Mêsıflkèhø sønfln v Praze, ønıflfl c, vıøžka 17901 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 473385123/0300 (CZK) 4



Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 
Šnınam rn:ıin|'Inı~ 

1 3 Anesteziologický přístroj WATO EX-65 pro dva 
odpařovače, AIR 

Komora absorbční Mindray 
Mounting kit (Beneview T5) 
(monitor iPM 9800) 
Odsávačka proudová AIR - 1l 
Držák odsávacího okruhu Victoria II 
Monitor iPM-9800 

SpO2 Mindray modul k monitoru ÍPM-9800 
EKG 3/5 svodové k monitoru ÍPM-9800 
Obrazovka dotyková k ÍPM-9800 
Multi-Gas S automatickou analýzou + O2 k monitoru 
ÍPM-9800 
Kabel EKG 5 Svodový, barevné dráty BeneView T5/T8 
Kabel prodlužovací SpO2 Mindray BeneView T5/T8 
Snímač SpO2 dosp. Mindray 

Hadice prodlužovací NIBP Beneview T5/T8 
Manžeta NIBP dospělá Ljednohadičková, 27-35 cm 

1 Nástavec rychlospojky M Legris 
Kabel EKG propojovací 3/5 Svodový BeneView T5/T8 
Ultrazvuk e-Zono 
Součástí je vždy: Přístroj, e-Zono lineární Sonda 8LA, 
software e-Zono 3000 V1.0, baterie, nabíječka, dobíjecí 
kabel, tuba Aquasonic gelu (65 gr.), návod k použití a e- 
Zono USB 4 GB 
Neo Flex Stojan e-Zono 

Pořizovací cena: 2 257 851,- Kč bez DPH 
Umístěno na oddělení: COS 

ınıııı v ı 

zn v 

Výrobní čísla: 
DA-14101574 
DA-14101575 
DA-14101576 

DM-14005448 
DM-14005449 
DM-14005450 

01/11 
04/11 

Nı=1zz8s452 
NF12285479 
Nı=13z97359 

82028 

1007 
9100100135 

V Praze dne: 17.5. 2021 

půjčitel 

AMEDIS, spol. s r.o. 
Bobkova 786/4, 198 00 Praha 9 - Černý Most, tel.: (+420) 281 918 191, e-mail: sales@amedís.cz, www.amedis.cZ 
IČO: 48586366, DIČ: CZ48586366, Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17901 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 473385123/0300 (CZK)


